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Bilocale in affitto in zona buona

Dati di base

Tipologia dell’oggetto
Localita

Via, NO

Camere

Piano

Affitto senza spese
Superficie m

Stato

Stato

ID

Prezzi

Affitto senza spese
Spese accessorie
Cauzione

Superfici

Superficie m
Superficie netta m
Cantina m
Balcone/Terrazza m

Numero superfici

Bagni
Balconi/Terrazze
Camera giorno/notte
Posti macchina

Arredo

Tipo di riscaldamento
Riscaldamento
Ascensore

Vista

Munito di cantina

Descrizione

Appartamento / Piano
Merano
Petrarcastrale 39 / A
2

1

950 €

72.0

Non nuovo

Curato

IW105200

950 €
780 €
2'850 €

72.0
50.0
6.0
9.0

— o — —

A pavimento
Gas
Ascensore

Vista panoramica, Montagne

Si

Questo bilocale al 1° piano e suddiviso come segue
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1° piano:
ingresso, cucina, soggiorno, 1 camera da letto, bagno e un balcone

Piano interrato:
cantina e garage

O solo per i clienti referenziati tramite lettera di richiesta
02 persone

0 3 mesi di deposito per I'affitto

0 no animali domestici

O non e disponibile la cucina

0 buona posizione in Untermais

O ascensore disponibile

dil centro di Merano é facilmente raggiungibile in soli 5 minuti a piedi
0 supermercati, negozi, ristoranti, farmacia nelle immediate vicinanze

O fermata dell'autobus dietro I'angolo
O la Mebo e raggiungibile in 5 minuti

O esposizione a sud

Offerenti

Marcello&Wieser Immobiliare Immobilien srl
19
Meran
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